
Zarządzenie Nr 219/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury 
 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury: 

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanego pomieszczenia – Urząd Miasta 

2. Rodzaj inwentaryzacji (okresowa, zdawczo – odbiorcza) – okresowa 

3. Rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego – druki ścisłego zarachowania 

(bilety) 

4. Osoba materialnie odpowiedzialna – Agnieszka Kowalska 

5. Termin rozpoczęcia 29.12.2017 r. zakończenia 31.12.2017 r. 

 

§ 2 

 

Do przeprowadzenia spisu z natury w/w składników majątkowych wyznaczam zespół 

spisowy w następującym składzie osobowym: 

 

1) Przewodniczący  - Marzanna Kamińska 

2) Członek   - Krystyna Adamiak 

3) Członek   - Katarzyna Olszewska 

 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełna odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 3 

 

Inwentaryzacje należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2017 r.  

 

§ 4 

 

Arkusze spisowe od nr 8 do nr 8 wydano przewodniczącemu zespołu spisowego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Kosiński 


